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MITTENTE DIREZIONE CENTRALE GESTIONE TRIBUTI E RAPPORTO CON 

GLI UTENTI - Ufficio per la tariffa doganale, per i dazi e per i regimi 

dei prodotti agricoli 

DESTINATARI DIREZIONI REGIONALI E INTERREGIONALI 

DIREZIONI PROVINCIALI DI BOLZANO E TRENTO 

UFFICI DELLE DOGANE E SEZIONI OPERATIVE TUTTE 

OGGETTO: Reg.to di esecuzione (UE) n. 812/2012 della Commissione del 12 

settembre 2012, recante modifica del regolamento (CE) n.747/2001 del 

Consiglio per quanto riguarda i contingenti tariffari dell’Unione per 

determinati prodotti agricoli e prodotti agricoli trasformati originari del 

Marocco. 

 
Si richiama l’attenzione degli Uffici in indirizzo sul regolamento in oggetto, pubblicato sulla G.U.U.E. serie L 247 del 

13/9/2012, in applicazione dal 1° ottobre 2012. 

Al riguardo, si fa presente che la modifica in questione riguardante l’art. 3 bis del Reg.to (CE) n. 747/2001, introdotto 

dal Reg.to (CE) n. 37/2004, prevede quale novità che: 

 per i pomodori del codice NC 0702 0000 originari del Marocco, l’utilizzo del contingente 09.1112, nel periodo 

1° novembre – 31 maggio, è limitato al 30% del suo volume iniziale di 28.000 tonnellate di peso netto; 

  il suddetto contingente 09.1112 è gestito come un contingente tariffario principale con sette sottocontingenti 

tariffari mensili recanti il numero d’ordine 09.1193; 

 per poter beneficiare della concessione tariffaria in questione gli importatori dovranno indicare nella casella 39 

del DAU necessariamente ed esclusivamente il numero d’ordine dei sottocontingenti mensili 09.1193; 

 l’allegato II del del Reg.to (CE) n.747/2001 è pertanto sostituito dal testo figurante nell’allegato del Reg.to 

(UE) n.812/2012. 

 

Per ulteriori informazioni si rimanda alla lettura del Reg.to (UE) n. 812/2012 allegato alla presente comunicazione. 

 

  

  

 

      Il Direttore dell’Ufficio  

                          F.to Dr.ssa Paola Paliano 
    “Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lvo 39/93” 
        


